

«Тасдиқлайман»
Ўзбекистон Республикаси
“Сурхондарё минтақавий йўлларга
буюртмачи хизмати” Давлат
Унитар корхонаси директори

А. Боқиев.

« » 2022йил

ЛОЙИХАЛАШ ТОПШИРИҒИ

Сурхондарё вилояти Бойсун тумани “Мустақиллик”
МФЙ ҳудудида кичик саноат зонасини тула таъмирлаш

Термиз ш. – 2022 йил

**Сурхондарё вилояти Бойсун тумани “Муस्ताкиллик”
МФЙ ҳудудида кичик саноат зонасини тула таъмирлаш**

№	Асосий маълумотлар ва талаблар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	2	3
1	Лойиха учун асос	- сонли буюртма хати
2	Бош лойихачи	«Уйжойсаноатсувкурилиш» ЛК
3	Буюртмачи	«Сурхондарё минтакавий йулларга буюртмачи хизмати» ДУК
4	Бош пудратчи	Тендер бўйича аниқланади
5	Курилиш тури	тула таъмирлаш
6	Лойиха босқичлари	Ишчи лойиха (индивидуальный)
7	Молиялаштиришманбаи	Давлат бюджет маблағлари ҳисобидан
8	Курилиш майдонининг маҳсул шароитлари ҳақида дастлабки маълумотлар.	Туман зилзила бардошлиги 7 балл «O'ZGASHKLITI» ДУК маълумотига асосан.
9	Шахарсозлик талабларига асосан режалаштириш	Ташки йул курилиши -0,354 км
10	Ташки йул	<p>Тасдиқланган бош режа асосида йул курилиши ва ободонлаштиришда куйидаги иш турлари йул курилиши норма талаблари асосида бажарилсин: КСЗ га олиб борувчи йулларни кенглигини мавжуд ҳолатидан келиб чиққан ҳолда ишлаб чиқилсин.</p> <p>- Автомобил йули</p> <p>а) 3 см қалинликда шағал тош (ГПС) текислаш ётқизиш</p> <p>б) 20 см қалинликда қуйма бетон қопламасини</p> <p>- Пиёдалар йўлаги</p> <p>а) 12 см қалинликда шағал тош (ГПС) ётқизиш</p> <p>б) 10 см қалинликда қуйма бетон қопламасини ётқизиш.</p> <p>- Ирригация тизимига тайёр темир бетонли (заводской изготовление) латоклар ўрнатиш.</p> <p>Иш хаки, машина механизм ва материаллар буюртмачи томонидан тасдиқланган нархлар баённомаси асосида олинсин.</p> <p>Шағал тош (ГПС), Битум, ва Лой (Суглинки) тупрокларни ташиб келиш машина механизм харажатларини лойиха смета хужжатларига киритиш.</p>
11	Йуналиш ва заруриятлар: Дастлабки дизайн карорларини манфаатдор ташкилотлар билан олдиндан келишиш.	Курилиш бош режаси (генплан) тасдиқлаш
12	Курилиш бошланиши ва якунланиши муддати	2022-2022 й
13	Майдонини ободонлаштириш ва кукаламзорлаштиришга куйиладиган талаблар	ШНК 2.07.01-03 асосан Йул асфалтобетон қопламасини ётқизиш ва йулакларга бетон қопламаси қоплаш. Ирригация тизимида латок ўрнатиш.

Бошқа талаблар
-Буюртмачи харажатлари -5% таркиби

-Пудратчи
харажатлари -17.54% таркиби

-Ишлаб чиқарилганЛСХ
нусхалари сони, булимларнинг таркиби ва мазмуни буйича

Лойихалаш ва тадқиқот ишлари, Муаллифлик назорати, Лойиха хужжатларининг экспертизаси, Буюртмачининг қурилиш назорати (технадзор), Сурхондарё вилоят қурилиш соҳасида ҳудудий назорат инспекцияси ва буюртмачининг бошқа харажатлар.

Табиий офатлар оқибатида қайтарилмайдиган ва қайтарилмайдиган йўқотишлар ва зарарлар(захиралар, тайёр маҳсулотлар ва бошқа моддий бойликлар йўқ қилиниши ва зарарланиши, ишлаб чиқаришнинг узилиши натижасида етказилган зарарлар ва бошқалар), шу жумладан табиий офатларнинг олдини олиш ёки оқибатларини бартараф этиш билан боғлиқ харажатлар. КМК 1.0.03.01.08 буйича

Лойихалар - 3 нусха.

Мавжуд нархларда ҳисоб-китоб сметаси - 3 нусха.

Техник хусусиятлари -3 нусхада.

ПОС қискартирилган шаклда ижро этиш

«Тасдиқлайман»

“Сурхондарё минтақавий йўлларга
буюртмачи хизмати” Давлат
Унитар корхонаси бош муҳандиси

С. Йўлдошев

« » 2022 йил.

«ЛОЙИХАЧИ»

ЛХК «Уйжойсаноатсувқурилиш»
бош муҳандиси.

Д. Шамсуддинов

« » 2022 йил.

СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ БОЙСУН ТУМАНИ "МУСТАКИЛЛИК" МАХАЛЛАСИ ХУДУДИДА
КСЗ ЙУЛИНИ ТУЛА ТАЪМИРЛАШ.

№№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс.сум)
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	14 468,744
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	19 864,050
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	154 227,953
4	ОБОРУДОВАНИЕ	0,000
5	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	188 560,747
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,54 %)	33 073,555
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ РИСКОВ	709,230
8	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА 0.0%	0,000
9	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	222 343,532
10	НДС 15%	33 351,530
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	255 695,061



ИСПОЛНИТЕЛЬ

МП

Форма N 5

СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ БОЙСУН ТУМАНИ "МУСТАКИЛЛИК" МАХАЛЛАСИ ХУДУДИДА КСЗ ЙУЛИНИ ТУЛА
ТАЪМИРЛАШ.

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на

ДОРОЖНОЙ ОДЕЖДЫ (ТАШКИ ЙУЛ)

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖНЫЕ ОДЕЖДЫ					
1	E2704-001-02	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ЩЕБЕНОЧНОЙ СМЕСИ ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	100М3	0.6420	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14.4	9.2448
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	14.3	9.1806
1.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1.55	0.9951
1.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	4.76	3.0559
1.5	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	7.08	4.5454
1.6	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0.91	0.58422
1.7	9219	ВОДА	М3	7	4.494
1.8	12298	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ЩЕБЕНОЧНАЯ	М3	100	64.2
2	E2706-002-17 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫМИ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ	1000М2	2.1400	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	302	646.28
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	48.23	103.2122
2.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	2.88	6.1632
2.4	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	18.71	40.0394
2.5	913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	6.25	13.375
2.6	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	22.3	47.722
2.7	2348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	18.71	40.0394
2.8	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	3.2	6.848
2.9	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	204	436.56
2.10	9219	ВОДА	М3	178	380.92
2.11	30659	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	12.2	26.108
2.12	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	7.58	16.2212
2.13	32108	МАСТИКА БУТИЛКАУЧУКОВАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ МББП-65 "ЛИЛО-1"	Т	0.13	0.2782
2.14	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0.19	0.4066
2.15	36180	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД: БЕРЕЗА, ЛИПА. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА	М3	0.24	0.5136
2.16	44629	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10М2	11	23.54
3	E2706-002-18 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г. К=6	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ 27-06-002-17	1000М2	-2.1400	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	31.8	-68.052
3.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	8.16	-17.4624
3.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	6.96	-14.8944
3.4	2348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	6.96	-14.8944
3.5	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.9	-1.926
3.6	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	61.2	-130.968
3.7	30659	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	3.54	-7.5756
3.8	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0.06	-0.1284
4	E3101-088-01	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПРОСЛОЕК ИЗ РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА ППА В ОДИН СЛОЙ	1000М2	0.6420	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8.13	5.2195
4.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0.25	0.1605

1	2	3	4	5	6
4.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.25	0.1605
4.4	32543	ПРОВОЛОКА СВЕТЛАЯ ДИАМЕТРОМ 1,1 ММ	Т	0.016	0.010272
4.5	45928	РУЛОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ ППА	М2	250	160.5
5	E2702-011-01 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ВОДОСБОРНЫХ СООРУЖЕНИЙ ИЗ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ЛОТКОВ	100 М3	0.0450	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	186	8.37
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	52.03	2.3413
5.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	14.19	0.63855
5.4	2796	КРАН НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ КС-4874М НА БАЗЕ ISUZU, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 16 Т	МАШ.-Ч	37.84	1.7028
5.5	43548	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ М100	М3	3.1	0.1395
6	С6	Ж/Б ЛОТОК ДЛИНОЙ 2М	ШТ	25.0000	
РАЗДЕЛ 2. ТРОТУАР					
7	E2707-002-01	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ ПОД ТРОТУАРЫ ИЗ ГПС	100М2	3.2640	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24.3	79.3152
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2.92	9.5309
7.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1.15	3.7536
7.4	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	1.3	4.2432
7.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0.47	1.5341
7.6	9219	ВОДА	М3	2	6.528
7.7	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	14.88	48.5683
8	E1101-002-09 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ТРОТУАРОВ ИЗ МОНОЛИТНОГО БЕТОНА В15 ТОЛЩИНОЙ 10СМ	М3	32.6400	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1.8	58.752
8.2	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	0.48	15.6672
8.3	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	1.02	33.2928
8.4	9219	ВОДА	М3	0.35	11.424
8.5	32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	Т	0.002	0.06528
8.6	36138	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА	М3	0.001	0.03264
РАЗДЕЛ 3. ДОРОЖНОЙ ЗНАК					
9	E2709-008-01	УСТАНОВКА ДОРОЖНЫХ ЗНАКОВ НА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТОЙКАХ	100ШТ	0.0100	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	320	3.2
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	14.53	0.1453
9.3	1069	МАШИНЫ БУРИЛЬНЫЕ НА ТРАКТОРЕ 85 (115) КВТ (Л.С.) ГЛУБИНОЙ БУРЕНИЯ 3,5 М	МАШ.-Ч	11	0.11
9.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2.01	0.0201
9.5	30303	БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ 10 ММ	Т	0.048	0.00048
9.6	31403	ГРУНТОВКА В-КФ-093 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ, СЕРАЯ, ЧЕРНАЯ	Т	0.01935	0.000193
9.7	31445	КРАСКИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫЕ	Т	0.00562	0.000056
9.8	31507	РАСТВОРИТЕЛИ ДЛЯ ЛАКОКРАСОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ Р-4А	Т	0.00338	0.000034
10	С1	СТОЙКИ ГОТОВЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДЛЯ ЗНАКОВ	ШТ	1.0000	
11	С3	ЗНАКИ ПРИОРИТЕТА 2.4 РАЗМЕРОМ 900ММ	ШТ	1.0000	
РАЗДЕЛ 4. ТРАНСПОРТИРОВКА ГРУНТА					
12	С100	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ(ГПС) АВТОМОБИЛЕМ РОССТОЯНИЕ 15 КМ	ТН/КМ	728.5245	
13	С101	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ(ШПС) АВТОМОБИЛЕМ РОССТОЯНИЕ 30 КМ	ТН/КМ	25.0380	
14	С102	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ(ПЕСОК) АВТОМОБИЛЕМ РОССТОЯНИЕ 143 КМ	ТН/КМ	12240.8000	
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		742.3295
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		107.1084

СОСТАВИЛ

Ж. ИСМАТУЛЛАЕВ

**СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ БОЙСУН ТУМАНИ "МУСТАКИЛЛИК" МАХАЛЛАСИ ХУДУДИДА КСЗ ЙУЛИНИ
ТУЛА ТАЪМИРЛАШ.**

ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ №

ДОРОЖНОЙ ОДЕЖДЫ (ТАШКИ ЙУЛ)

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
				в текущем уровне	единицы
1	4	5	6	9	10
Ресурсы по нормам СНиП					
<i>Затраты труда</i>					
1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	742,3295	19491	14468743,5
2.	Затраты труда машинистов	чел.-ч	107,1084	0	0,0
Итого по трудовым ресурсам			СУМ		14468743,5
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Автогрейдеры среднего типа 99 (135) кВт (л.с.)	маш.-ч	0,9951	314899	313356,0
2	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	12,97272	264078	3425810,0
3	Вибраторы поверхностные	маш.-ч	40,8122	655	26732,0
4	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	маш.-ч	4,2432	165791	703484,4
5	Катки дорожные самоходные на пневмоколесном ходу 30 т	маш.-ч	4,54536	250445	1138362,7
6	Котлы битумные передвижные 400 л	маш.-ч	13,375	5100	68212,5
7	Машины бурильные на тракторе 85 (115) кВт (л.с.) глубиной бурения 3,5 м	маш.-ч	0,11	65741	7231,5
8	Машины поливомоечные 6000 л	маш.-ч	49,8403	123354	6148000,4
9	Электростанции передвижные 2 кВт	маш.-ч	25,145	29022	729758,2
10	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	5,74115	58742	337246,6
11	Кран на автомобильном ходу КС-4874М на базе ISUZU, грузоподъемностью 16 т	маш.-ч	1,7028	208510	355050,8
12	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ(ГПС) АВТОМОБИЛЕМ РОССТОЯНИЕ 15 КМ	ТН/КМ	728,5245	588	428372,4
13	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ(ШПС) АВТОМОБИЛЕМ РОССТОЯНИЕ 30 КМ	ТН/КМ	25,038	522	13069,8
14	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ(ПЕСОК) АВТОМОБИЛЕМ РОССТОЯНИЕ 143 КМ	ТН/КМ	12240,8	504	6169363,2
Итого по строительным машинам			СУМ		19864050,5
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>					
1	Бетон тяжелый класса В15 /М-200/ фракции 5-20 мм	м3	33,2928	379903	12648034,6
2	Бетон тяжелый класса В15 /М-200/ фракции 5-20 мм	м3	305,592	379903	116095317,6
3	Вода	м3	403,366	760	306558,2
4	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы 10 мм	т	0,00048	11600000	5568,0
5	Щиты из досок толщиной 40 мм	м2	18,5324	45000	833958,0
6	Грунтовка В-КФ-093 красно-коричневая, серая, черная	т	0,000194	9750000	1886,6
7	Краски перхлорвиниловые	т	5,62E-05	10700000	601,3
8	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4А	т	3,38E-05	6900000	233,2
9	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	16,2212	5200	84350,2
10	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,06528	5217391	340591,3
11	Мастика битумлачуковая строительная МББП-65 "ЛИЛО-1"	т	0,2782	5217391	1451478,2
12	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	т	0,010272	8008696	82265,3
13	Доска обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0,2782	3200000	890240,0
14	Пиломатериалы хвойных пород доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м3	0,03264	3000000	101184,0
15	Пиломатериалы березовые в виде пиленых пород береза, липа. Доска обрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 25, 32, 40 мм I сорта	м3	0,5136	3200000	1643520,0
16	Раствор цементный М100	м3	0,1385	385246	52740,8
17	Песок мелочный	10м2	23,54	0	0,0
18	Резиновые материалы ППА	м2	180,5	25478	3780219,0
Итого по материальным ресурсам			СУМ		138307747,4

1	4	5	6	9	10
Ресурсы по проекту					
1	СТОЙКИ ГОТОВЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДЛЯ ЗНАКОВ	ШТ	1	34140	34140,0
2	ЗНАКИ ПРИОРИТЕТА 2.4 РАЗМЕРОМ 900ММ	ШТ	1	168000	168000,0
3	Ж/Б ЛОТОК ДЛИНОЙ 2М	ШТ	25	261974	6549350,0
Итого ресурсы по проекту		СУМ			6751490,0
					145059237,4
МАТЕРИАЛ (за минусом 5%)					
1	Смесь песчано-щебеночная	м3	64,2	13017	835691,4
2	Гравийно-песчаная смесь	м3	48,56832	22238	1080062,3
Итого ресурсы по проекту		СУМ			1915753,7



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сурхондарё вилояти

190100, Termiz shahri , Taraqqiyot ko'chasi, 42-uy, Termiz shahri, AT "Tyron" bank Tel-Fax:
(376)-22-3-24-87, 22-3-06-42, 22-3-24-75 Mail: surxonekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH

Sana:03-11-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 68422

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyati Boysun tuman Mustaqillik maxallasi xududidagi kichik sanoat zonasi 0.351km ichki avtomobil yo'llarini to'la ta'mirlash »

Buyurtmachi - "Surxondaryo viloyati mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati" DUK

Bosh loyihachi - "Uyjoysanoatsuvkurilish"LXX

Litsenziya AL00247 30 09 2019yil O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - Erkin tanlov savdolarida aniqlanadi

Qurilish turi to'la ta'mirlash

Murojaat raqami: № 62436

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash uchun topshiriq.

1.2. Buyurtmachining tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomasi.

1.3. Surxondaryo mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati DUK tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan qurilish ishchilarining ish haqi, mashina va mexanizmlarning ekspluatatsiyasi, tovarlarni tashish, qurilish materiallari, narxlari kelishuv bayonnomasi.

1.4. Buyurtmachining 2022 yil 02 noyabrdagi №585sonli xati.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Belgilangan tartibda ishlab chiqilgan ishchi loyixa.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Ushbu loyixa bilan Boysun tuman Mustaqillik maxallasi xududidagi kichik sanoat zonasi umumiy uzunligi - 0.351km va eni 6.0metr bo'lgan ichki avtomobil yo'llarini to'la ta'mirlash rejalashtirilgan.

Buyurtmachining tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomasiga asosan quyidagi ishlarni bajarilishi ko'zda tutilgan:

- qum-chaqilgan toshdan mavjud asos ustidan 3sm tekislovchi qatlam yotqizish,
- yo'l qoplamasi V15 sinfdagi betondan 14 sm qalinlikda bajarish,
- yo'l yoqasiga temir beton novlarni o'rnatish,

- yo'l bo'ylab 12 sm QShA asosda V15 sinfdagi betondan 10 sm qalinlikda piyodalar yo'laklarini qurish, Qurilish ishlarining davomiylik muddati 1 oyni tashkil qiladi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertiza jarayonida (lokal) ekspert xulosaning izohlariga muvofiq ishchi loyixani quyidagi asosiy tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- ayrim resurs ko'rsatkichlarining narxi (mashinalar va mexanizmlarning ishlashi transprot harajatlari, materiallar) buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan narx kelishuvi bayonnomasi mavofiq to'g'irlandi,
- qabul qilingan pudratchi boshqa xarajati buyurtmachi xati bilan asosandi,
- resurs smetasida tashish xarajati narxi protokolga mos olindi,
- 2 marta kiritilgan tekislovchi qatlam xarajatlari chiqarib tashlandi,
- plyonka uchun xarajat 25% olindi,

Taqdim etilgan ishchi loyixaning smeta qiymati – 284625,991 ming so'mni tashkil qilgan bo'lib, ekspertiza natijasiga ko'ra, taqdim etilgan qiymati 28930.930 ming so'm miqdorida kamaytirilib **-255695,061 ming.so'mga** tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

- qurilish montaj ishlari -222343,532 ming.so'm,
- qo'shimcha qiymat solig'i – 33351,530 ming.so'm,

Kamayishga aloxida ish turlari, resurs ko'rsatkichlarini narxlari va ayrim xarajatlar aniqlashtirilishi natajasida erishildi

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17-sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga muvofiq:

- yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugaganidan so'ng pudrat shartnomasidan chiqmagan xolda nazorot o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi;
- ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan xujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyixa yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini xisobga olgan xolda "Surxondaryo viloyati Boysun tuman Mustaqillik maxallasi xududidagi kichik sanoat zonasi 0.351km ichki avtomobil yo'llarini to'la ta'mirlash" ishchi loyixasi bo'yicha joriy ta'mirlash ishchi loyixasi bo'yicha qiymatini kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya qilinadi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 6 martdagi 261 sonli qaroriga va ShNK 04.01.06-09 asos tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo'la olmaydi va erkin tanlov savdosining boshlang'ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachi zimmasiga yuklatiladi

Bosh mutaxassis: Katayev Abdukarim Xidirovich